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Puheenjohtajan tervehdys  

 

Arvoisat PSHV:n jäsenet! 

 

Pian aloitamme jälleen kerran joulupaaston ja valmistautumisen Kristuksen synty-

mäjuhlaan. Joulu on rauhan ja rakkauden juhla. Tänä syksynä aikamme on ollut le-

voton Ukrainan sodan vuoksi ja erilaiset uhkakuvat ahdistavat monien mieltä. Olen 

ollut surullinen kuullessani tietoja, että joissakin tiistaiseuroissa on alkanut esiintyä 

voimakasta venäläisvastaisuutta ja paikallisia venäläisiä maahanmuuttajia on jopa 

kielletty osallistumasta tiistaiseuratoimintaan. 

 

Emme hyväksy Venäjän hyökkäyssotaa Ukrainaan. Kaikki venäläiset eivät ole kui-

tenkaan syyllisiä tapahtuneeseen ja siksi heitä ei pitäisi syrjiä tiistaiseuroissa tai seu-

rakunnissa. PSHV:n tiistaiseurat toimivat ortodoksisessa hengessä ja ovat avoimia 

kaikille, jotka haluavat osallistua niiden toimintaan kansallisuudesta riippumatta. On 

ymmärrettävää, että nykyinen maailman epävakaa turvallisuustilanne herättää 

monenlaisia tunteita, kuten vihaa, mutta silti meidän kristittyinä pitäisi pyrkiä käyt-

täytymään asiallisesti ja hyvien käytöstapojen mukaisesti. 

 

Jumala on meidän kanssamme tässäkin ajassa. Kristittyinä me panemme toi-

vomme Jumalaan ja vankasti luotamme hyvyyden ja rakkauden voittoon. Meidän 

on itse kunkin rukoiltava enemmän maailman rauhan puolesta. Tuokoon Rauhan 

Ruhtinas – Kristus, valoa ja rauhaa ihmisten sydämiin tulevanakin jouluna! 

 

Kristus syntyy – kiittäkää! 

 

Piispa Sergei  

Haminan Piispa PSHV ry:n puheenjohtaja  

 

 

  



PSHV:n JÄSENKIRJE NU:3/2022 

 

Elämme joulupaaston aikaa. Monissa tiistaiseuroissa, ikonipiireissä ja seurakuntien 

eri toimintapiireissä valmistellaan myyjäisiä, konsertteja ja joulunodotusjuhlia. Tou-

hua riittää. Kaiken sen touhun keskellä on hyvä varata pieni hetki hiljentymiselle 

kohti Kristuksen syntymäjuhlaa. 

 

Tuleva vuosi, 2023, on itsenäisen Suomen ortodoksisen kirkon 100-vuotisjuhlavuosi. 

Se näkyy myös PSHV:n tulevan vuoden toiminnassa. Yksi vuoden tavoitteista on 

saada valmiiksi "Päivä kirkolla" ohjelmaluonnos. Päivä sisältäisi yhteisen ruokailun, 

alustuksen ajankohtaisesta aiheesta, keskustelua, lasten touhuja ja kenties myös 

talkoita. Päivä kirkolla toteutettaisiin yhdessä seurakuntien eri toimijoiden kanssa. 

Pilotti paikkoina olisivat Pori, Oulu, Ilomantsi ja Tikkurila. Kokemukset koottaisiin yh-

teen ja ne työstettäisiin yleiseen käyttöön. 

 

PSHV:n vuosikokous ja vuosijuhla pidetään maaliskuun 18 päivä Valamon luosta-

rissa. Vuosi- kokous alkaa kello 13.00 ja vuosijuhla kello 14.00. Juhlaesitelmän pitää 

yliopistonlehtori Teuvo Laitila. Aiheena on "PSHV:n toiminta Suomen ortodoksisen 

kirkon autonomian aikana." Lisäksi itkuvirsikulttuurista kertovat Riikka Patrikainen ja 

Liisa Matveinen. Ohjelma tarkentuu vielä myöhemmin. 

 

Juhlavuoteen liittyen PSHV järjestää kesäjuhlan Valamon luostarissa Pyhien Sergein 

ja Hermannin muistopäivinä 27–28 kesäkuuta. Juhlaliturgiaan 28.6. osallistuvat 

kaikki mukana olevat piispat. Ohjelmassa on myös juhlakonsertti. 

 

Työn alla on myös toteuttaa perinteinen Triifon Petsamolaisen pyhiinvaellus. Se olisi 

elokuun 24–27 päivinä. 

 

Monilla tiistaiseuroilla on myös menossa tai tulossa juhlavuosia. Samoin monet ah-

kerat seuralaiset viettävät merkkipäiviä. Heitä voi muistaa esimerkiksi PSHV:n ansio-

merkillä. Merkkejä voi tilata sähköpostilla www.pshv.fi tai postitse, os. Liisankatu 29 

A8,00170 Helsinki Merkkien hinnat ovat: kultainen 110 euroa, hopeinen 95 euroa ja 

pronssinen 70 euroa. 

 

Myös hallituksen jäsenet vierailevat mielellään alaosastojen juhlissa tai muissa tilai-

suuksissa. 

 

Ottakaa rohkeasti yhteyttä. Yhteystiedot löytyvät PSHV:n nettisivuilta, pshv.fi 

 

Rauhallista joulupaastoa ja Kristuksen syntymäjuhlaa! 

PSHV:n hallitus 


